R. Translato sacerdotio secundum similitudinem Melchisedech alius sacerdos non secundum legem mandati carnalis factus est, sed secundum virtutem vite insolubilis. Alii sine iure iurando sacerdotes facti sunt, hic autem cum iure iurando. non secundum. Hebr. 7. 26.

Lectio XI. cap. 8.

Talem habemus pontificem, qui consistit in dextera sedis magnitudinis in caelis, sanctorum minister et tabernaculi viri, quod fixit Dominus, et non homo. Omniscium pontifex ad offerendum munera et hostias constituitur: unde necesse est et nunc habere aliquid quod offerat. Si ergo esset super terram, nec esset sacerdos: cum essent, qui offerrent secundum legem munera, qui exemplari et umbra deserviant celestium. Sicut responsum est Moysi, cum consummaret tabernaculum: vide, inquit, omnia facito secundum exemplar, quod tibi ostensum est in monte. Nunc autem melius sortitus est ministerium, quanto et melioris testamenti mediator est, quod in melioribus re promissionibus sancitum est.

R. Ene dies venient, dicit Dominus, et consummabo super domum Iuda testamentum

novum; dicendo autem novum, veteravit
prius. V. Audi populus meus, et testificabor
tibi: non accipiam de domo tua vitulos, neque
de gregibus tuis hircos. † consummabo. Hebr.

Ps. 49.

Lectio XII. cap. 9.

Christus assistens pontifex futurorum bono-
rum, per amplius et perfectius tabernaculum
non manufactum, id est, non huius creatio-
nis; neque per sanguinem hircorum aut vi-
ulorum, sed per proprium sanguinem in-
troivit semel in sancta, eterna redemptione
inventa. Si enim sanguis hircorum et lau-
rorum, et cinis vitule aspersus inquinatos
sanctificat ad emundationem carnis: quanto
magis sanguis Christi, qui per spiritum sanc-
tum semetipsum obtulit immaculatum
Deo, emundabit conscientiam nostram ab
operibus mortuis ad serviendum Deo vi-
venti? Et ideo novi testamenti mediator
est, ut morte intercedente in redemptionem
earum provaricationum, quo erant sub
veteri testamento, repromissionem accipiant,
qui vocati sunt eterno hereditatis.

R. Hoc erit pactum, quod seriam cum domo
Israel post dies illos: † propitiabor iniquitati
eorum, et peccati eorum non memorabor
amplius. V. Hostio numquam popu-
lus inferre peccata; Jesus autem una oblatio-
ne consummavit in eternum sanctificatos.
propit. V. gloria. * propitiabor. Jer. 31.
Hebr. 10.

Sequentia sancti Evangelii secundum

Joannem. cap. 4.

In illo tempore: Dixit Jesus mulieri de Sama-
ria: Omnis, qui bibit ex aqua hac, sitiet:
qui autem biberit ex aqua, quam ego
dabo ei, non sitiet in eternum: sed aqua,